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Af herr E. Åkerlund, angående restitution af erlagd tutt 
vid utförsel sjöledes af sammanmalet rågmjöl,
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Vid sistlidna års riksdag väcktes af undertecknad en motion, n:o 114, 
i Andra Kammaren, med anhållan om att restitution måtte medgifvas af 
erlagd tull vid export af sammanmalet rågmjöl, och åtföljdes samma 
motion af ett af kommerskollegium och generaltullstyrelsen gemensamt 
afgifvet utlåtande öfver en af qvarnaktiebolaget Tre Kronor hos Kongl. 
Maj:t gjord underdånig hemställan om ifrågavarande restitution, hvilket 
utlåtande finnes intaget i bevillningsutskottets betänkande n:o 8 för år 
1900.

Motionen blef emellertid då icke bifallen, hvarför jag tillåter mig att 
nu återupptaga densamma.

Då vid export af finsiktadt mjöl restitution enligt särskilda' grunder 
medgifves af den tull, som vid varans import i omalet tillstånd blifvit 
erlagd, så bör väl, såsom en naturlig följd, restitution äfven erhållas vid 
export af sammanmalet rågmjöl, allrahelst som det af embetsverkens ut
redning framgår, att betryggande kontroll utan svårighet kan åstadkom
mas, samt en sådan restitution sedan länge är medgifven både i Norge 
och Tyskland.

En ändring i nu gällande bestämmelser i den rigtning, jag afser, 
skulle föranleda en icke obetydlig export af sammanmalet rågmjöl, sär
skilt till Finland, till gagn både för våra näringar och vår sjöfart, och 
kan jag ej finna något skäl, hvarför hinder härför skulle uppställas; tvärt
om bör väl vår export på allt sätt befrämjas och ökas.
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På grund af hvad jag nu i största korthet anfört och under åbero
pande af embetsverkens utredning, vågar jag å nyo vördsamt hemställa,

att Riksdagen måtte besluta, att, med tillämpning 
snarast möjligt och från och med den dag Riksdagen 
behagar bestämma, vid utförsel sjöledes från tullplats 
af sammanmalet rågmjöl må, efter derom hos general
tullstyrelsen gjord ansökan samt på de vilkor och 
föreskrifter, som kommerskollegium och generaltull
styrelsen föreslagit, åt idkare af qvarnrörelse medgifvas 
restitution af den tull, som af honom blifvit erlagd 
för en motsvarande, af honom från utlandet införd 
qvantitet råg, hvarvid iakttages, att 100 kg. råg anses 
lemna 98 kg. mjöl.

Stockholm den 24 januari 1901.
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